Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Московская средняя общеобразовательная школа имени Ивана

ПРИКАЗ

20 июля 2023г. №  151-од

О внесении изменений

в Положение о разновозрастной группе

С целью приведения Положения о разновозрастной группе Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Московская средняя общеобразовательная школа

имени Ивана Ярыгина в соответствие с  Федеральным законом Российской Федерации от

29 декабря 2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом

Министерства просвещения РФ от 31июля 2020 года № 373 “Об утверждении Порядка

организации и осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам - образовательным программам дошкольного

образования”.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Внести изменения в  Положение о разновозрастной группе Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения Московская средняя

общеобразовательная  школа имени Ивана Ярыгина , утвержденного приказом     №  104-

од     от 19.05.2021г:

1. Общие положения

п1.1.,  1 абзац изложить в следующей редакции: Положение о разновозрастной группе

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Московская средняя

общеобразовательная школа имени Ивана Ярыгина (далее - Положение) регламентирует

деятельность разновозрастных групп общеразвивающей направленности для детей от 1,5

до 7 лет (далее – разновозрастная группа) в МБОУ Московская средняя

общеобразовательная школа имени Ивана Ярыгина.

2. Остальные разделы Положения о разновозрастной группе оставить без изменения.

3. Разместить приказ «О внесении изменений в положение о разновозрастной группе» на

сайте образовательной организации.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о директора школы                                                                   О.В. Лобенко

		2023-08-22T12:14:20+0700
	Ситникова Галина Федоровна